СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «19» мая   2017 г.                                                                   № 31
с. Ельники

Об утверждении норматива расходов на 2017 год на выполнение полномочий для организации досуга и обеспечение жителей Ельниковского сельского поселения услугами организации культуры

	В соответствии с Уставом Ельниковского сельского поселения Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района      Р Е Ш И Л:
1. Утвердить норматив расходов на 2017 год на выполнение полномочий для организации досуга и обеспечение жителей Ельниковского сельского поселения услугами организации культуры в сумме 65 рублей на одного жителя поселения.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                            А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «19» мая   2017 г.                                                                   №

31

с. Ельники

Об утверждении норматива расходов на 2017 год на выполнение

полномочий для организации досуга и обеспечение жителей

Ельниковского сельского поселения услугами организации культуры

В соответствии с Уставом Ельниковского сельского поселения Совет

депутатов

Ельниковского сельского поселения Ельниковского

муниципального района

Р Е Ш И Л

:

1. Утвердить норматив расходов на 2017 год на выполнение полномочий

для организации досуга и обеспечение жителей Ельниковского

сельского

поселения услугами организации культуры в сумме 65 рублей на одного

жителя поселения.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского

муниципального района

Республики Мордовия                                                            А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ        ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     Р Е Ш Е Н И Е       от «19» мая   2017 г.                                                                   №  31   с. Ельники     Об утверждении норматива расходов на 2017 год на выполнение  полномочий для организации досуга и обеспечение жителей  Ельниковского сельского поселения услугами организации культуры       В соответствии с Уставом Ельниковского сельского поселения Совет  депутатов   Ельниковского сельского поселения Ельниковского  муниципального района        Р Е Ш И Л :   1. Утвердить норматив расходов на 2017 год на выполнение полномочий  для организации досуга и обеспечение жителей Ельниковского   сельского  поселения услугами организации культуры в сумме 65 рублей на одного  жителя поселения.      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.           Председатель Совета депутатов   Ельниковского сельского поселения   Ельниковского   муниципального района   Республики Мордовия                                                            А.В. Побожьева